ratione absolutus aut absoluta ab huiusmodi officio, pro quo appellatum

40 est. Et pro augmento vitae regularis volumus et declaramus, quod ma-

gister gencralis pro tempore possit in favorem regularis vitac eximere

MOPH (j 8
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non solum conventus fratrum a cura et iurisdictione priorum provincia-

lium, sed etiam monasteria sororum sub cura et habitu eiusdem ordinis

et coliegia ac personas quascumque tertii habitus, quamvis secundum

constitutiones dicti ordinis tam fratrum quam sororum et statuta ac pri-

vilegia apostolica, fundationesque monasteriorum nonnuUorum specialiter 5

cautum sit, ut provincialibus subsint. Statuimus nihilominus et decrevimus

omnes appellationes ab exemptionibus huiusmodi interponendas nuliius

eius roboris. In contrarium facientibus constitutionibus et ordinationibus

apostolicis dicti ordinis iuramento vel quavis alia lirmitate roboratis, con-

suetudinibus, priviiegiis in specie vel genere quibusvis, quavis auctori- lo

tate concessis et in futuro concedenJis cum clausulis derogatoriis fortio-

ribus et insolitis, etiam si de his eorumque tenoribus speciaiiter indivi-

dua et expressa de vcrbo ad verbum non per clausulas id importantes

csset mentio habenda, aliisque non obstantibus quibuscumque.

Datum Romae apud sanctum Petrum sub annulo piscatoris dic 15

quarta novembris anno i5ii, pontificatus nostri anno octavo.

Sic signatum: Sigismundus. A tergo: Dilecto tilio Thomac dc Vio

Caietano magistro generali ordinis praedicatorum.

Et bane notent omnes, quod ad incurrendas contentas hic poenas

absolutionis non requiritur declaratio, ut sic voluit summus pontifex. 20

Istae sunt approbationes.

Approbamus litteras reverendissimi magistri ordinis, per quas ordi-

navit in conventu Parisiensi, quod de cetero nullus habeat voccm in elc-

ctione prioris et socii aut scrutinio de retentione aut absolutione prioris

nisi solum fratres de congregatione HoUandiae illic legitime assignati, 25

trcs antiquiores studentes in studio de provincia Franciae ex convcntibus

provinciali subiectis, antiquior regens, duo antiquiores bachalarii in cursu,

magister studentium pro tempore, et fratres pro rata provinciarum assi-

gnati, si ultra annum illic fuerint ; alii vero tam studentes quam iuvcnes

recipiantur cum privilegiis studentium, unusquisque in gradu suo, ct in 30

aliis censeantur assignati; sed signiiicetur eis
,
quod vocem praedicto

modo non habebunt , et si nolunt acceptare, conventus non teneatur cos